[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2017

№ 50
п. Горный

О предоставлении разрешений
на условно разрешенный вид использования земельного участка или объектов капитального строительства
В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области, утвержденные решением девятой сессии пятого созыва Совета депутатов рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области от 17.09.2010, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и рекомендаций постоянно действующей комиссии  по внесению изменений в Правила землепользования и застройки рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области о предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования вид использования земельного участка или объекта капитального строительства от 06.02.2017, администрация рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства:

1.1. Долиденко Л.А. на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 54:24:020202, площадью 500 кв.м., имеющего местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, Тогучинский район, р.п. Горный, ул. Новогодняя, № 29/1, в зоне: «Ж-1. Зона индивидуальной усадебной жилой застройки», - «Ведение огородничества».

1.2. Черняевой Л.К. на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 54:24:020202, площадью 504 кв.м., имеющего местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, Тогучинский район, р.п. Горный, ул. Новогодняя, № 27/1, в зоне: «Ж-1. Зона индивидуальной усадебной жилой застройки», - «Ведение огородничества».

1.3. Перепелица Г.А. на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 54:24:020110, площадью 1463 кв.м., имеющего местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, Тогучинский район, р.п. Горный, ул. Ленина, № 8А, в зоне: «Ж-1. Зона индивидуальной усадебной жилой застройки», - «Ведение огородничества».

1.4. Смирновой А.А. на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 54:24:041201, площадью 1500 кв.м., имеющего местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, Тогучинский район, д. Ермачиха, ул. Сахалинская, № 12В, в зоне: «Ж-1. Зона индивидуальной усадебной жилой застройки», - «Ведение огородничества».
 2. Постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Горный» и на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и ЖКХ Козлова С.П.

Глава рабочего поселка Горный
Тогучинского района

Новосибирской области                                                                     В.К. Масалов
Жукова Н.Н.
8-383-40-23-127